[image: ]

Об установлении стоимости разовых талонов на 2012 год по Жылыойскому району

			Утративший силу

Решение Жылыойского районного маслихата Атырауского области от 30 января 2012 года № 1-7. Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской области 21 февраля 2012 года N 4-2-167. Утратило силу - решением Жылыойского районного маслихата Атырауской области от 07 февраля 2013 № 10-12
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу - решением Жылыойского районного маслихата Атырауской области от 07.02.2013 № 10-12.

      В соответствии со статьей 36 Закона Республики Казахстан от 10 декабря 2008 года "О введении в действие Кодекса Республики Казахстан "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс)" районный маслихат на І сессии РЕШИЛ:

      1. Установить стоимость разовых талонов, деятельность которых носит эпизодический характер, согласно приложению.

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Председатель І сессии

      районного маслихата:                       Жакашев У.
      Секретарь районного маслихата:             Кенганов М.

Приложение

к решению районного маслихата

от 30 января 2012 года № 1-7
 Стоимость разовых талонов, деятельность которых носит эпизодический характер
	№
	Объекты налогообложения
	Стоимость разовых талонов на 2012 год (тенге)

	1.
	Реализация (за исключением деятельности, осуществляемой в стационарных помещениях)

	1)
	газет и журналов
	150

	2)
	рыбных изделий
	150

	2.
	Реализация товаров за исключением реализации в киосках, стационарных помещениях (изолированных блоках) на территории рынка:

	1)
	мучных изделий
	100

	2)
	мясных изделий
	250

	3)
	молочных изделий
	200

	4)
	овощей и фруктов
	150

	5)
	продуктов питания
	200

	6)
	видео и аудио кассет
	150

	7)
	канцелярских товаров
	200

	8)
	парфюмерии
	180

	9)
	одежды
	250

	10)
	обуви
	250

	11)
	автомобильных запасных частей
	300

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig